香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

CITIC Dameng Holdings Limited

中信大錳控股有限公司*
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 1091)

截至二零一三年九月三十日止九個月中信大錳礦業有限責任公司的未經審計財務資料

本公告乃本公司自願作出。

茲提述本公司於二零一二年十一月二日及二零一三年一月三十一日所刊發有關本公司於

中華人民共和國（「中國」）成立的全資附屬公司中信大錳礦業有限責任公司（「中信

大錳礦業」）所發行短期融資券及中期票據的承銷協議的公告。

根據中國相關適用規則及法規規定，截至二零一三年九月三十日止九個月中信大錳礦業

的未經審計財務報表（「未經審核季度財務資料」）已於二零一三年十月三十日在上海

清算所網(http://www.shclearing.com)、中國債券信息網（http://www.chinabond.com.cn）

及中國貨幣網（http://www.chinamoney.com.cn）之網站中披露。

下列所載為未經審核季度財務資料內截至二零一三年九月三十日止九個月中信大錳礦業

的主要未經審核財務數字：

 人民幣

總資產  6,139,550,029.31

總負債  3,872,150,789.63

所有者權益 2,267,399,239.68

營業收入  1,808,559,000.00

淨虧損 (73,685,855.63)

現金及現金等價物淨減少  (297,507,844.14)

現金及現金等價物期末餘額  847,380,501.14

http://www.shclearing.com/

未經審核季度財務資料及本公告所披露的主要未經審核財務數字乃根據中國公認會計原

則並基於未經審計會計帳目而編制，並且未經過本公司核數師審閱或審核。該等財務資

料乃屬於中信大錳礦業而已，並不能全面反映本集團之營運及財務狀況。

投資者及本公司股東應小心以免不恰當地依賴上述資料，及於買賣本公司股份時，務請

小心謹慎行事。

  承董事會命

中信大錳控股有限公司

主席

邱毅勇

香港，二零一三年十月三十日

於本公告日期，執行董事爲邱毅勇先生、李維健先生及田玉川先生，非執行董事爲秘增
信先生、曾晨先生及陳基球先生；獨立非執行董事為楊智傑先生、莫世健先生及譚柱中
先生。

*僅供識別